
Vyhláška PTV 
 

010/07/2014 AKVIZIČNÍ SLEVY, VLAK+ Flora Olomouc 2014 
 
 

 

V souvislosti s konáním jarní etapy výstavy „Flora Olomouc 2014“, která se koná ve 
dnech 24. - 27. 4. 2014 v Olomouci, bude návštěvníkům akce poskytnuto zpáteční 
jízdné Vlak+ dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a 
zavazadel (tarif TR 10), čl. 240 – 242 ze všech železničních stanic, kde zastavují 
vlaky ČD, do stanice Olomouc hlavní nádraží a Olomouc Nová Ulice.  
 
V souladu s čl. 240.1 tarifu TR 10 bude poskytnuta sleva cca 50 % ze zpáteční slevy 
dle ceníku 2D tarifu TR 10 (vyjma žákovského jízdného). První den zpáteční jízdenky 
může být 24., 25., 26. nebo 27. 4. 2014.  
 
Pro cestu zpět z Olomouce musí být účast potvrzena orazítkováním jízdenky na 
přední (lícové) straně razítkem, které účastník získá u stánku Českých drah v 
pavilonu A. 
 
Ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
        V Praze dne 2. dubna 2014 

 
 
 
 

 


